伊藤忠都市開発株式会社（東京都港区、代表取締役社長：松 典男）は、2017年2月に竣工した
「クレヴィアウィル武蔵小杉（学生寮）」について、株式会社日本政策投資銀行による「DBJ Green
Building 認証」を取得しましたので、お知らせいたします。

報道関係各位
2020年7月31日

NEWS RELEASE

＜本ニュースリリースに関するお問い合わせ＞
伊藤忠都市開発（株） 経営企画部／有吉 TEL.03-6811-0221

DBJ Green Building認証の取得に関するお知らせ

クレヴィアウィル武蔵小杉 （学生寮）

■評価ランク

（5段階評価）★★★★☆

認証制度（以下「本制度」といいます。） とは、環境・社会への配慮がなされた不動産（「Green Building」）
を支援するために、2011年4月に株式会社日本政策投資銀行（以下「DBJ」という）が創設した認証制度
です。対象物件の環境性能に加えて、防災やコミュニティへの配慮等を含む様々なステークホルダーへ
対応を含めた総合的な評価に基づき、社会・経済に求められる不動産を評価・認証し、その取組を支援
するものです。

本制度の詳細内容等については、
DBJ と一般財団法人日本不動産研究所（JREI）による共同運営サイト（ http://igb.jp/ ）をご覧ください。

■DBJ Green Building 認証の概要

所在地 神奈川県川崎市中原区市ノ坪399-1
構造規模 鉄筋コンクリート造・地上7階建
総戸数 390戸
竣工 2017年2月
物件ＨＰ http://cvw-musashikosugi.jp/

極めて優れた「環境・社会
への配慮」がなされた建物

【物件名】 クレヴィアウィル武蔵小杉

http://igb.jp/
http://cvw-musashikosugi.jp/